РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г.Певек»

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания элективных
курсов, курсов по выбору
и индивидуально-групповых занятий
на I полугодие 2021-2022 уч. г.

С целью реализации учебных планов МБОУ Центр образования г.Певек на 2021-

2022 уч. г., реализации дополнительных учебных программ в рамках предпрофильного и
профильного обучения, а также подготовки к государственной итоговой аттестации на
основании заявлений обучающихся, согласия педагогов и наличия вакантных часов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание элективных курсов, индивидуально - групповых занятий,

курсов по выбору на 1 полугодие 2021-2022 учебного года (приложение 1).
2. Учителям-предметникам, руководителям курсов:

2.1. проводить занятия согласно утвержденному расписанию;
2.2. оформлять занятия в журнале элективных курсов, курсов по выбору,

индивидуально-групповых занятий согласно календарно-тематическому
планированию.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Богатыреву Е.А., заместителя директора
по учебно-методической  работе.

И. о. директора МБОУ Центр образования  г. Певек                   Е.А. Богатырева

от 31.08.2021 г. № 02-02/450 г. Певек

Приложение 1
к приказу МБОУ Центр образования г.Певек

от 31.08.2021 г. № 02-02/450

Расписание элективных курсов, курсов по выбору и
индивидуально-групповых занятий на I полугодие 2021-2022 уч. г.

ФИО учителя
ка

б-
т

кл
ас

с

ко
л-

во

ча
со

в

по
не

д-
к

вт
ор

ни
к

ср
ед

а

че
т

ве
рг

пя
т

ни
ца

су
бб

от
а

об
ъ

ем

ку
рс

а

название курса

Гаврилова Н.Ф. 9 1 8 урок 34 Выполнение тестовых заданий
Глыга Т.А. 8 1 8 урок 34 Финансовая грамотность
Рассолова Г.С. 9 1 9 урок 34 Географическое положение России
Итапин А.С. 8 1 3 урок 34 Практикум по математике
Деркач Н.П. 9 1 3 урок 34 Озадаченная химия. Решение задач
Косматенко Е.А.и 9 1 9 урок 34 От Руси до России
Косматенко Е.А.о 9 1 9 урок 34 Бюджетная грамотность
Дыченкова О.А. 8 1 1 урок 34 Математика в задачах
Гаврилова Н.Ф. 10 1 8 урок 34 Grammar in focus
Рассолова Г.С. 10-11 1 8 урок 34 География мира
Дыченкова О.А. 10 - 11 1 4 урок 34 Решение олимпиадных задач
Васькина О.А. 10-11 1 8 урок 34 Методы решения физических задач
Итапин А.С. 10 1 4 урок 34 Практикум по математике
Котовчихина Е.В. 11 1 7 урок 34 Система подготовки к ЕГЭ
Барожинская О.В. 11а 2 8 урок 8 урок 68 Сдам ЕГЭ
Барожинская О.В. 11б 2 8 урок 1 урок 68 Сдам ЕГЭ
Глыга Т.А. 11 1 8 урок 34 Обществознание и жизнь
Косматенко Е.А.и 11 1 9 урок 34 Реформы и реформаторы России
Косматенко Е.А.о 11 1 9 урок 34 Основные сферы жизни общества
Деркач Н.П. 10-11 1 4 урок 34 Практикум по химии

Смольянинова Н.А. 9а 1 8 урок
Глыга Т.А. 7 1 8 урок

индивидуально-групповые занятия

курсы по выбору, элективные курсы

		2021-08-31T16:13:19+1200
	Богатырева Елена Александровна